
167719-2016 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 167719-2016 - Rezultati
Italija-San Mauro Torinese: Usluge čišćenja
OJ S 93/2016 14/05/2016
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Direktiva 2004/18/EZ

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: Comune di San Mauro Torinese

: Via Martiri della Libertà 150Poštanska adresa
: San Mauro TorineseMjesto

: 10099Poštanski broj
: ItalijaDržava

: dott.ssa Silvia CardarelliNa pažnju (osoba za kontakt)
 E-pošta: ufficio.protocollo@comune.sanmaurotorinese.to.it

: +39 0118228041/85/90/70/43Telefon
: +39 0118210977 / 0118986579Telefaks

Internetska(-e) adresa(-e):
Glavna adresa javnog naručitelja: www.comune.sanmaurotorinese.to.it

Vrsta javnog naručitelja
Regionalno ili lokalno tijelo

Glavna djelatnost
Drugo: servizi alla persona

Nabava u ime drugih javnih naručitelja
Javni naručitelj nabavlja u ime drugih javnih naručitelja: ne

Odjeljak II: Predmet nabave

Opis

Naziv
Servizi a supporto della refezione scolastica per le scuole dell'infanzia e primarie statali, l'asilo 
nido comunale, i centri estivi comunali per il periodo 1.9.2012 — 31.8.2016. Anni scolastici 
2012/13 — 2013/14 — 2014/15 — 2015/16. Affidamento ripetizione appalto analogo per anni 
scolastici 2016/17 -2017/18. CIG: 42216908CA.

Vrsta ugovora i mjesto izvršenja odnosno isporuke
Usluge
Kategorija usluge br. 14: Usluge čišćenja zgrada i usluge upravljanja nekretninama
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Cucine e scuole di San Mauro Torinese.
NUTS kod ITC11 Torino

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave (DSN)

Kratak opis ugovora ili nabave(a)
Servizi a supporto della refezione scolastica per le scuole dell'infanzia e primarie statali, l'asilo 
nido comunale, i centri estivi comunali per il periodo 1.9.2012 — 31.8.2016 — a.s. 2012/13 — 

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/167719-2016
mailto:ufficio.protocollo@comune.sanmaurotorinese.to.it?subject=TED
http://www.comune.sanmaurotorinese.to.it


167719-2016 Page 2/4

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

2013/14 — 2014/15 — 2015/16. Affidamento ripetizione appalto analogo anni scolastici 2016
/17 — 2017/18. CIG 42216908CA.

CPV oznaka(-e)
90910000 Usluge čišćenja

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Ukupna vrijednost ugovora/grupe

Ukupna vrijednost ugovora/grupe
Vrijednost: 420 605,80 EUR
bez PDV-a

Odjeljak IV: Postupak

Vrsta postupka

Vrsta postupka
Pregovarački bez prethodne objave
Obrazloženje dodjele ugovora bez prethodne objave poziva na nadmetanje u Službenom 
listu Europske unije:
Direktiva 2004/18/EZ

1) Obrazloženje za odabir pregovaračkog postupka bez prethodne objave u SLEU u skladu s 
Direktivom 2004/18/EZ

Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja postojećih radova/usluga i koji se 
nabavljaju prema strogim uvjetima navedenima u Direktivi.

Affidamento consistente nella ripetizione di appalto analogo con il medesimo contraente già 
stabilito nell'originale contratto di aggiudicazione, quale esecuzione di un unico disegno 
progettuale, oggetto all'epoca di procedura aperta, con previsione sin dal primo affidamento, 
nel relativo bando di gara oltre che nel contratto stipulato con l'aggiudicatario della prima 
procedura, di tale possibilità di ripetizione ed il cui valore globale dell'appalto teneva in 
considerazione l'importo complessivo stimato anche delle ripetizioni eventuali. A seguito della 
prevista trattativa diretta è stata acquisita la disponibilità dell'appaltatore ad un miglioramento 
economico.

Kriteriji za dodjelu

Kriteriji za dodjelu

Podaci o elektroničkoj dražbi

Administrativni podaci

Evidencijski broj koji je dodijelio javni naručitelj
170/2016

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Druge ranije objave
Broj objave u Dodatku SL-u:   26.7.20122012/S 142-236898 od

Odjeljak V: Dodjela ugovora

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/236898-2012


167719-2016 Page 3/4

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

V.3.

V.2.

V.1.

Naziv grupe: Servizi a supporto della refezione scolastica per le scuole dell'infanzia e primarie statali, 
l'asilo nido comunale, i centri estivi comunali per il periodo 1.9.2012 — 31.8.2016. Anni scolastici 2012
/13 — 2013/14 — 2014/15 — 2015/16. Affidamento ripetizione appalto analogo per anni scolastici 2016
/17 -2017/18. CIG: 42216908CA

Datum sklapanja ugovora 
13.4.2016

Podaci o ponudama

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: Mediacenter Società Cooperativa Consortile a r.l.

: Via Borzoli 122 C/RPoštanska adresa
: GenovaMjesto

: 16153Poštanski broj
: ItalijaDržava

 E-pošta: info@mediacenter.ge.it
: +39 0106510386Telefon
: +39 0106510386Telefaks

: Internetska adresa http://mediacenter.ge.it

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Ukupna vrijednost nabave:
Vrijednost: 420 605,80 EUR
bez PDV-a

Podaci o podugovaranju
Ugovor se vjerojatno daje u podugovor: ne

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci
Trattasi di affidamento consistente nella ripetizione di appalto analogo con il medesimo 
contraente già stabilito nell'originale contratto di aggiudicazione relativo ai servizi a supporto 
della refezione scolastica- anni scolastici 2012/13 — 2013/14 — 2014/15 -2015/16. L'importo 
complessivo presunto per gli anni scolastici 2016/17 — 2017/18 è pari a 412 885,80 EUR oltre 
7 720 EUR per costi sicurezza, iva esclusa.

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Tribunale Amministrativo Regionale per il Piemonte

: Corso Stati Uniti 45Poštanska adresa
: TorinoMjesto

: 10129Poštanski broj
: ItalijaDržava
: +39 0115576411Telefon
: +39 011539265Telefaks

Postupak pravne zaštite

mailto:info@mediacenter.ge.it?subject=TED
http://mediacenter.ge.it


167719-2016 Page 4/4

VI.4.

VI.3.3.

Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: La tutela giurisdizionale davanti al 
giudice amministrativo è disciplinata dal codice del processo amministrativo (art. 204 del d.lgs 
50/2016). Viene esclusa la competenza arbitrale.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite

Datum slanja ove obavijesti
12.5.2016


